

**Ekstern**

**HKS Finans ApS**

**Efterårsvej 6**

**6705 Esbjerg Ø**

**CVR-nr. 63 84 47 13**

**Årsrapport 2018/19**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18/10 2019

**Dirigent**



---

Edvardt Lygum Pedersen

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegning</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	3
<b>Regnskab 1/7 2018 - 30/6 2019</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	8

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HKS Finans ApS

Efterårsvej 6

6705 Esbjerg Ø

Tlf. 75 16 04 34

Telefax 75 18 16 90

E-mail nr6@post.tele.dk

### Generelle oplysninger

CVR nr.

63 84 47 13

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

38.

Regnskabsperiode

1/7 2018 - 30/6 2019

### Direktion

Edvardt Lygum Pedersen

### Ejerforhold

5R Finans ApS

### Revision

Ingen

## Ledelsespåtegning

---

Direktionen har i dag aflagt årsregnskab for 2018/19 for HKS Finans ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Vi anser kravene for at undlade revision for at være opfyldt.

Regnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 18/10 2019

**Direktion**



---

Edvardt Lygum Pedersen

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med leje og fremleje af jagt i ind- og udland, herunder investering i jagtarealer samt ejendomme i forbindelse hermed samt anden efter direktionens vurdering dermed forbundet virksomhed.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -34.459. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift og frasalg af aktiver. Det bemærkes, at ansvarlig lånekapital udgør kr. 434.000.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens opfattelse, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

### **Fremtiden**

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

## Anvendt regnskabspraksis

---

Årsregnskabet for HKS Finans ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter på betalingstidspunktet. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### **Resultatopgørelsen**

#### **Bruttofortjeneste**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen, andre driftsindtægter og driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger ikke oplyst i resultatopgørelsen men samlet i posten bruttofortjeneste.

#### **Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster, og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud.

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen, idet der ikke indregnes nogen restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

#### Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

#### Skyldig skat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskab.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når eventualskatten forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%. Et evt. skatteaktiv indregnes ikke i balancen.

#### Finansielle forpligtelser

Såvel langfristede som kortfristede gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

## Resultatopgørelse

---

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		-3.032	-9.158
Afskrivninger		-29.393	-23.800
<b>Resultat før finansiering</b>		-32.425	-32.958
Finansieringsomkostninger		-2.034	-2.462
<b>Resultat før skat</b>		-34.459	-35.420
Skat af årets resultat	B	0	0
<b>Årets resultat</b>		-34.459	-35.420
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-34.459	-35.420
		-34.459	-35.420



**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 19</u>	<u>30/6 18</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Driftsmidler og inventar		98.918	95.200
Anlægsaktiver i alt		<u>98.918</u>	<u>95.200</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		27.153	11.330
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.153</u>	<u>11.330</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>126.071</u>	<u>106.530</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-507.929	-473.470
Egenkapital i alt		<u>-307.929</u>	<u>-273.470</u>
<b>Langfristet gæld</b>			
Ansvarlig lånekapital		434.000	380.000
Langfristet gæld i alt		<u>434.000</u>	<u>380.000</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>434.000</u>	<u>380.000</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>126.071</u>	<u>106.530</u>

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabsskat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

### C Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 5R Finans ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.